PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  030/2024  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DL/2024.016-SME,
CONTRATANTE:  SME  -  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ARAGUATINS  -  TO
CONTRATADO(A):  MARIA  MARQUILENE  SOUSA  MONTEIRO  ALVES  INSCRITO  NO  CNPJ:
22.305.438/0001-10 OBJETO: CONTRATACAO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTACAO DOS
SERVICOS DE DEDETIZACAO, DESRATIZACÃO DAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DOS PREDIOS E
LIMPEZA DE CAIXAS D'AGUA, ONDE ESTAO INSTALADAS AS UNIDADES ESCOLARES LOCALIZADOS NA
SEDE E ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE ARAGUATINS-TO, NECESSIDADE DE MANTER AS UNIDADES
LIVRES DE INFESTACAO DE ANIMAIS PECONHENTOS, OS QUAIS TORNAM O AMBIENTE DE TRABALHO
INSALUBRE E PROPORCIONAM ATRANSMISSÃO DE DOENCAS. JUNTO AS ESCOLAS E. M. DE TEMPO
INTEGRAL PROF NAIR DUARTE, E.M. PROF MARIA DE LOURDES, E. M. SAO VICENTE FERRER, E. M.
CANTINHO DO SABER, E. M. VANORDA COSTA PARREAO, CEI- CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL D. M.
P. DE MIRANDA. E, M. PROFEDGARD TOLENTINO, E.M. TEMPO INTEGRAL AURELIANO JOSE FERREIRA,
E.M. APARECIDA MOTA, E.M. LUIZ BORGES. EM. JANUARIO RIBEIRO, E.M. BLANDINA SEIXAS, E.M. RUI
BARBOSA, E.M. VEREADOR G. PARENTE, E.M. PROF DJANIRA RODRIGUES, E.M. LUIZ RODRIGUES, E.M
MARINGA,  E.M.  ADELINA  DE  ANDRADE,  E.M.  PADRE  VITORIO,  E.M.  SANTO  IZIDIO,  E.M.
JUSCELINOKUBITSCHEK,  E.M.  RETIRO,  AS  SANTA  CRUZ  E  APAE.  COM  O  VALOR  TOTAL  DO
CONTRATO: R$ 54.749,00 (cinquenta e quatro mil e setecentos e quarenta e nove reais) VIGÊNCIA:
31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 08/03/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 62/2024, em 13/03/2024 02:39

extrato-contrato-3479.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org